[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД  КРАСНОДАР
СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА №1
ИМЕНИ  ГЕРОЯ  СОВЕТСКОГО  СОЮЗА  ЕВГЕНИИ  РУДНЕВОЙ

Российская Федерация, Краснодарский край, 350039, город Краснодар, улица им. Вавилова Н.И., дом 21;
 тел./факс (861) 228-00-02;  e-mail: school@kubannet.ru
ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]от «02» сентября 2024 года						№ ____- О
г. Краснодар

Об аттестации педагогических работников

В соответствии с подпунктом 8 пункта 1 ст. 48 и пунктом 2 ст. 49 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" и разделом II приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность»  п р и к а з ы в а ю:
1.Провести аттестацию педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности в 2024-2025 учебном году в соответствии с утверждённым списком (приложение 1) и утверждённым графиком (приложение 2);
2.Педагогическим работникам, аттестуемым в целях подтверждения соответствия занимаемой должности ознакомиться с приказом, списком, графиком.
3.Педагогическим работникам за 30 дней до заседания аттестационной комиссии быть ознакомленными с графиком аттестации под роспись.
4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на                  Карнаухову О.С.,   заместителя директора МАОУ СОШ № 1.

       Директор МАОУ СОШ № 1                                                       Н.Г.Неводова

С приказом  от «02» сентября 2024 года  № ____-О «Об  организации аттестации»  ознакомлены:

	Андрющенко Т.Н.
Бандурин Н.С.
Баскакова Л. А.
Варава Г. В.
Горбунова Е.Е.
Данилова Н.Ф.
Демьяненко Н. В.
Никитина М.М.
Калюжная И. М.
Каменская Ю. В.
Карнаухова О. С.
Каримова А.В.
Коваленко И. В.
Крыщенко Н. Н.
Ляпинкова Д. Ю.
Мандрыгина Т.Ю.
Мелентьева Д.Е.
Мельконова С. С.
Москаленко Е. Г.

	Мусиенко А. А.
Ничипоренко Е. Н.
Панченко Т. Ю.
Петрова М. В.
Попелхова Д.А
Проскурякова А. М.
Прудникова А. В.
Река Н. Ю.
Родионова В. А.
Самойленко И.В.
Сливков Д. В.
Степанян Г.К.
Суркова В. А.
Филиппова Н. Г.
Цатурян Р. Д.
Чеснокова Н. В.
Хорава А.Т.
Шмакова Н. Н.

image1.png